
 
	  

Arvoisat  Leijona-‐kiekkokoululaisten  
vanhemmat 
	  
Kauden	  2016	  –	  2017	  Leijona-‐kiekkokoulu	  starttaa	  Keravalla	  ja	  Tuusulassa.	  Tänä	  vuonna	  kiekkokoulu	  koostuu	  vuosina	  2009–
2013	  syntyneistä	  lapsista.	  Innokkaita	  lapsia	  otetaan	  edelleen	  toimintaan	  mukaan,	  eli	  kaikki	  kiinnostuneet	  kaverit	  voi	  kutsua	  
mukaan	  kokeilemaan	  jäälle.	  	  
	  
Mukana	  kiekkokoulussa	  tulisi	  olla:	  luistimet,	  kypärä,	  kaulasuoja,	  hanskat,	  maila,	  juomapullo	  sekä	  joustavat	  ja	  lämpimät	  
vaatteet.	  Nämä	  ovat	  välttämättömät	  varusteet,	  jos	  jääkiekkovarusteita	  ei	  vielä	  ole	  hankittu.	  Muistakaa	  myös	  huoltaa	  
luistimia	  säännöllisesti,	  niin	  tekeminen	  jäällä	  on	  mielekkäämpää	  lapsille.	  	  
	  
Kiekkokoulumaksu	  sisältää	  vakuutusturvan	  harjoituksissa	  tapahtuvien	  loukkaantumisten	  varalta. 
	  
Kiekkokoulun	  rehtorina	  toimii	  seuran	  junioripäällikkö	  Jesse	  Nuutinen.	  Jesse	  on	  vastuussa	  kiekkokoulun	  toiminnasta	  jäällä	  ja	  
sen	  kehittämisestä.	  Jos	  kysymyksiä	  ilmenee,	  Jesse	  vastaa	  niihin	  mielellään.	  Jessen	  lisäksi	  jäähallilla	  pyörii	  myös	  muita	  
kiekkokoulun	  toiminnassa	  mukana	  olevia	  koulutettuja	  kiekkokouluohjaajia	  sekä	  innokkaita,	  lajista	  kiinnostuneita	  
vanhempia.	   
	  
Kiekkokoulu	  järjestetään	  lauantaisin	  Kerava	  2-‐hallissa,	  klo	  12.15	  –	  13.15	  ja	  sunnuntaisin	  Hyrylä	  1-‐hallissa,	  klo	  15.30-‐	  16.30.	  	  
Toiveena	  olisi,	  että	  jokainen	  tulisi	  hyvissä	  ajoin	  jäähallille	  valmistautumaan	  jäätä	  varten.	  	  
	  
Jokaisella	  kiekkokouluun	  ilmoittautuneella	  lapsella	  on	  mahdollisuus	  käydä	  kummassakin	  kiekkokoulussa;	  Keravalla	  ja	  
Hyrylässä.	  Eli	  syyskauden	  maksun	  maksettuanne,	  lapsella	  on	  mahdollisuus	  käydä	  kahdessa	  kiekkokoulun	  
harjoituksessa/vko,	  jos	  innostusta	  riittää. 
	  
Kauden	  aikana	  laitetaan	  myös	  aluille	  uuden	  ikäluokkajoukkueen	  perustaminen.	  Ensi	  kaudelle	  perustettava	  uusi	  
ikäluokkajoukkue	  on	  vuonna	  2010	  syntyneiden	  lasten	  joukkue.	  Tästä	  annamme	  lisätietoa	  vuodenvaihteen	  jälkeen.	  	  
	  
Perheiden,	  joista	  löytyy	  vuonna	  2009	  tai	  
aikaisemmin	  syntyneitä	  kiekkokoululaisia,	  toivotaan	  
ottavan	  yhteyttä	  Jesseen,	  jotta	  oikea	  
harjoittelupaikka	  voidaan	  mahdollisuuksien	  mukaan	  
löytää	  jo	  käynnissä	  olevasta	  joukkuetoiminnasta. 
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